1563 ię 8. Ybris.

Ex Ms. Bibl. Latus: № 244.

83

Martinus Cromerus, Maxilla et
Latertiano Advocatis Regis

27
Magnifici et excellentes Domini, amici ho:
norandissimi, S. D. Mitto vobis literas, ad
me hoc biduo aliunde allatas. Ego propter
mora S. Regis nostri negotia nuper mihi
injuncta, redire nunc istuc, ut cogitabam,
nequeo, neq; vos huc incommodo vestro per:
trahere mihi libet propter eam rem, de
qua vobiscum conferne vellem, in rem
Serenissimi Regis nostri. Ea est autem epis:
modi. Mandat Majestas ejus Regia Volsio
negotiorum suorum gestori in Aula Hispa:
nia, ut petat, a Serenissimo Rege illo, quo
lites et actiones apud tribunalia Neapoli:
tana sibi à Papacoda de liberando argen:
to, et de rumore p̄tensi juris in bonis illius,
et ab alijs quibusvis alijs de causis inten:
tata et intentanda inhibeatur, et suspen:
dantur, usque ad exitum compromissi. Est
autem opere praeiuvium, ut perscribantur
Volsio argumenta, quibus id facilius per:
suadere, et impetrare possit. De eo igitur
istuc inter vos conferatis, velim, vestrag;
consilia, vel conjunctim, vel separatim
mihi primo, quoque tempore perscriba:
tis. Valet Posoni 8. Ybris, 1563.

Wyjście dła Wolskiego powody ządania, wieby sprawa w
Neapoli zawsta przez Papacode, zawcazona była joki kompro
missi nie da wprost.

firmanda ac munimenta, ac etiam denique
omnia faciunda, quae ad utendum ac per:
hibendum hactenq; pertinere videantur
Ad quod nunc etiam in Croatia pervenit